Liste de piéeces
PARAPLOW 2100



PARAPLOW 2100
Chassis, dents, etc...

000328272 Autocollant HR 35 mm (X

000186295 Axe (X1)

000HF0259 Béquille (X1)

000622357 Axe dia.26 (X1)

301216505 Vis HM16X50 (X2)
307216050 Ecrou frein M16 (X2)

208014530 Goupille anneau (X4)

000653320 Axe dia.28 (X2)

000HF0136 Etrier M20 (X2/dent)

307220050 Ecrou frein M20 (X6/dent)
000HF0137 Support dent (X1/dent)
000HFO0193 Vis de cisaillement (X1/dent)
301220705 Vis HM20X70 (X1/dent)
000HF0159 Dent droite nue

000HF0160 Dent gauche nue
000HF0163 Bord d’attaque (X1/dent)
302216455 Vis FHC 16X45 (X2/dent)
307216050 Ecrou frein M16 (X2/dent)

000HF0161 Pointe droite (x1/dent)
000HF0162 Pointe gauche (X1/dent)



PARAPLOW 2100
Extension chassis

000HF0146 Tube extension (X

301220705 Vis HM20X70 (X4)

000HF0213 U de calage (X4d/de




PARAPLOW 2100

Attelage arriere
000HF0139 Bras supérieur (X1)
000HF0232 Demi potence (X2)

000HF0239 Bras inférieur (X2)

301616125 Vis HM16X120 (X2)

307224305 Vis HM24X30 (X2)
308250015 Rondelle (X2)

000HF0266 Entretoise (X2)

J4HOWARD = ‘“'yowamp

000650980 Tourillon (X1)

307230015 Ecrou M30 (X2)

000650981 Tige de réglage (X1)

000186898 Axe (X2)
000186797 Douille (X2)
208092010 Goupille (X2)
301216505 Vis HM16X50 (X8)
307216050 Ecrou frein M16 (X10)

000HF0138 Patte attelage (X2)




000HF0143 Demi support exter

000HF0145 Demi support inter

301216505 Vis HM16X50 (X4)

307216050 Ecrou frein M16 (X6)

000HF0140 Bras (X2)

208007953 Etrier (X2)

PARAPLOW 2100
Kit bras de rouleau




